

**YÖNETİM KURULU KARARLARI**

Toplantı Tarihi	Toplantı Sayısı	Karar No
10 Ocak 2019	2	1-4

Fakülte Yönetim Kurulu Dekan Prof. Dr. Bülent ERDEM'in başkanlığında 10 Ocak 2019 tarihinde toplanarak aşağıdaki kararları almıştır.

**Karar No-1:** Fakültemiz akademik birimlerinde eğitim faaliyetleri öğrenci azlığı nedeniyle yavaşlamış olmakla birlikte gerek Üniversite-Sanayi işbirliği gerekse ileri düzeyli AR-GE projeleri aracılığıyla Ülkemizin ulaştığı gelişmişlik ve kalkınma seviyesini sürdürülebilir biçimde korumak ve daha da yükseltmek amacıyla akademik kadrolarımızın güçlendirilmesi zarureti açıktır. Mühendislik Fakültesi yalnızca eğitim veren bir birim olmayıp, Sivas ve çevresi ile Ülkemizin hemen tüm yörelerinden gelen teknik danışmanlık, laboratuvar analizi, ölçüm, proje hazırlama ve uygulama taleplerine de genel ya da terzi dikimi anlayışıyla geliştirdiği yüksek standartlı uygulamaları ile cevap vermektedir. Diğer yandan Üniversite, kamu ve özel sektörden alınan yüksek bilimsel düzeyi haiz araştırma ve geliştirme projeleri de üstlenmektedir. Bilindiği üzere Yükseköğretim Kurulu, Üniversitelerimizin eğitim veren kurumlar olmasından daha çok araştırma yapan ve belirli bir alanda dünyada söz sahibi haline gelmiş “Enstitüler”e dönüşmesini teşvik ve motive etmektedir. Ancak bu amaca erişmek için yetişmiş insan kadrosuna sahip olmanın hayati önem arz etmesi yanında, mevcut akademik kadroların kaybedilmeden, onlar tarafından uzun yıllar boyunca edinilen bilgi birikiminin, genç bilim insanlarına aktarımı da son derece önemlidir.

Yukarıda özetlenen akademik dayanaklar sonucunda 2019 Akademik Yılı norm içi ve norm dışı akademik kadro ihtiyacının aşağıdaki tabloda belirtildiği gibi kabulüne, durumun bölümlere bildirilmesine ve Rektörlük Makamına arz edilmesine,

**AKADEMİK KADRO TALEPLERİ**

Bölümler	Anabilim Dalı	Ünvanlar			
		Prof. Dr.	Doç. Dr.	Dr. Öğr. Üyesi	Arş. Gör.
Elk. Elektronik. Müh.	Elektrik Tesisleri	-	-	1	2
	Elektromanyetik Alanlar ve Mikrodalga Tekniği	-	1	-	2
	Haberleşme	-	-	1	2
	Devreler ve Sistemler	-	-	-	2
	Elektronik	-	-	-	2
	Elektrik Makineleri	-	-	-	2
Bilgisayar Müh.	Kuramsal Temeller	-	1	-	1
	Yazılım	-	1	-	1
	Donanım	-	-	1	1
	Kontrol ve Kumanda Sistemleri	-	-	-	1
Çevre Müh.	Çevre Bilimleri	-	3	-	1
	Çevre Teknolojisi	-	-	-	1
Kimya Müh.	Kimyasal Teknolojiler	1	-	1	-
	Temel İşlemler ve Termodinamik	-	-	1	-

**YÖNETİM KURULU KARARLARI**

Toplantı Tarihi	Toplantı Sayısı	Karar No
10 Ocak 2019	2	1-4

**1 Nolu Kararın Devamı:**

Bölümler	Anabilim Dalı	Ünvanlar			
		Prof. Dr.	Doç. Dr.	Dr. Öğr. Üyesi	Arş. Gör.
Harita Müh.	Fotogrametri	1	1	-	-
	Jeodezi	1	-	-	-
	Kamu Ölçmeleri	-	1	-	1
	Kartografya	-	1	1	-
	Ölçme Tekniği	-	-	1	1
Jeoloji Müh.	Genel Jeoloji	2	-	-	-
	Maden Yatakları- Jeokimya	1	-	1	-
	Mineraloji-Petrografi	-	-	1	-
	Uygulamalı Jeoloji	-	-	1	-
Gıda Müh.	Gıda Bilimleri	1	-	1	1
	Gıda Teknolojisi	-	1	1	1
Makine Müh.	Termodinamik	-	1	-	-
	Enerji	-	-	-	1
	Mekanik	-	-	-	1
İnşaat Müh.	Yapı	-	-	1	-
	Mekanik	-	-	1	-
	Ulaştırma	-	-	-	1
Met. ve Malzeme Müh.	Malzeme	-	1	1	1
	Üretim Metalurjisi	-	-	1	1
	Seramik	1	2	1	1
Endüstri Müh.	Yöneylem	-	-	1	1
	Endüstri	-	-	1	1
Maden Müh.	Maden İşletme	-	3	2	-
Nanoteknoloji Müh.	Nanoteknoloji	-	1	-	2

**Karar No-2:** Jeoloji Mühendisliği Bölümü Başkanlığının 09.01.2019 tarihli ve 354194 sayılı yazısı okundu.

Fakültemiz Jeoloji Mühendisliği Bölümü Arş. Gör. Dr. Deniz HOZATLIOĞLU'nun, 28 Ocak-01 Şubat 2019 tarihleri arasında Ankara ODTÜ Kongre Merkezinde düzenlenecek olan "72.Türkiye Jeoloji Kurultayı"nda sözlü sunumla katılmak üzere, 01 Şubat 2019 tarihinde yol hariç 1 (Bir) gün süreyle yolluklu-yevmiyeli olarak Ankara'da görevlendirilmesine, bu görevlendirmeden dolayı kendisine tahakkuk edecek geçici görev yolluğu bedeline karşılık olarak, 2019 yılı Fakültemiz Bütçesinin 03.3.1.01 harcama kaleminden bütçe olanakları ölçüsünde ödemedede bulunulmasına, durumun bölüme, bölüm kanalıyla ilgiliye bildirilmesine ve konunun Rektörlük Makamına arz edilmesine,

YÖNETİM KURULU KARARLARI

Toplantı Tarihi	Toplantı Sayısı	Karar No
10 Ocak 2019	2	1-4

**Karar No-3:** Harita Mühendisliği Bölümü Başkanlığının 10.01.2019 tarihli ve 354363 sayılı yazısı okundu.

Fakültemiz Harita Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Fatih POYRAZ'ın, 28 Ocak-01 Şubat 2019 tarihleri arasında Ankara ODTÜ Kongre Merkezinde düzenlenecek olan "72. Türkiye Jeoloji Kurultayı"nda sözlü sunumla katılmak üzere, 30-31 Ocak 2019 tarihlerinde yol dahil 2 (İki) gün süreyle yolluklu-yevmiyeli olarak Ankara'da görevlendirilmesine, bu görevlendirmeden dolayı kendisine tahakkuk edecek geçici görev yolluğu bedeline karşılık olarak, 2019 yılı Fakültemiz Bütçesinin 03.3.1.01 harcama kaleminden bütçe olanakları ölçüsünde ödemede bulunulmasına, durumun bölüme, bölüm kanalıyla ilgiliye bildirilmesine ve konunun Rektörlük Makamına arz edilmesine,

**Karar No-4:** Aşağıda bölümleri ve isimleri yazılı Fakültemiz öğrencilerinin, 1111 Sayılı Askerlik Kanunu'na eklenen geçici 55. Maddesi uyarınca, bedelli askerlik görevi yaptıkları tarihlerde idari izinli sayılmalarına ve bu tarihlerde giremedikleri derslerin bütünleme sınavlarının bölüme evrak sunmaları şartıyla bölüm tarafından belirlenecek tarihlerde yapılmasının kabulüne, durumun bölümlere ve bölümler kanalıyla ilgili öğrencilere bildirilmesine,

<u>Öğrenci Adı</u>	<u>Numarası</u>	<u>Bölümü</u>
Adil Talha BAŞARAN	2015122107	Harita Müh.

Oybirliği ile karar verildi.